证券代码: 000024 证券简称: 招商地产 公告编号: 【CMPD】2015-158

## 招商局地产控股股份有限公司 关于各境内证券公司至招商银行开立购汇银行账户的 提示性公告(第一次)

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 重要提示:

- 本公告对象为各境内证券公司。
- 各境内证券公司应于招商局蛇口控股上市交易前完成在招商银行开立 人民币专用存款账户的手续。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司(以下简称"招商局蛇口控股")吸收合并招商局地产控股股份有限公司(以下简称"招商地产"或"公司")的方案已经招商地产于2015年10月9日召开的2015年第三次临时股东大会审议通过,并获得中国证监会证监许可[2015]2766号批复的核准。

根据公司于2015年12月2日公告的《招商局蛇口工业区控股股份有限公司换股吸收合并公司并在深圳证券交易所上市A、B股证券账户转换业务操作指引》以及《招商局蛇口工业区控股股份有限公司换股吸收合并公司并在深圳证券交易所上市A、B股证券账户转换投资者操作指引》,对于境内交易的境外投资者以及非境内交易的境外投资者,其未来通过转登记受限账户减持招商局蛇口控股A股或分红所得人民币资金,可由各境内证券公司代为购汇,并最终以港币进行结算。目前,涉及本次换股吸收合并的外汇事项已经获得国家外汇管理局深圳市分局的批复。

为方便投资者进行后续操作,特提醒为相关投资者提供后续管理服务的各境 内证券公司,可于即日起至招商银行股份有限公司(本次账户转换指定购汇银行, 以下简称"招商银行")开立人民币专用存款账户(以下简称"存款账户")。各 证券公司应与其客户交易结算资金汇总账户所在的招商银行分支机构或者招商



银行深圳分行蛇口支行联系办理相关手续。该存款账户将用于后续为投资者代理 购汇,各证券公司需在招商局蛇口控股A股上市交易前完成上述存款账户开立工 作。

招商银行深圳分行蛇口支行及联系人信息、存款账户开户文件要求具体见本公告附件一及附件二。

特此提醒各证券公司开立购汇银行账户的相关事宜以此公告内容为准,并尽快完成存款账户的开立工作。

特此公告

招商局地产控股股份有限公司 董事会 二〇一五年十二月十七日



## 附件一:招商银行深圳分行蛇口支行及联系人信息

公司/部门	联系人	电话	邮箱
深圳分行	陈宇健	0755-82092222-8229	chenyujian@cmbchina.com
交易银行部	<b>沙丁</b> 及	138-2320-9029	chenyu jian echibenina. com
深圳分行	张萍	0755-82092222-8217	zhangping sz@cmbchina.com
交易银行部	7L / <del>T</del>	138-2879-6217	Zhangping_sz@cmbchina.com
深圳分行	赵晶	0755-26695817	dorothy@cmbchina.com
蛇口支行	赵明	158-1868-3457	dorotny@cmbcnina.com
深圳分行	陈维斯	0755-26689960	i-i@
蛇口支行		158-1183-3282	c_weisi@cmbchina.com
深圳分行	许博玉	0755-21625591	
蛇口支行		186-8920-8521	xuboyu_karina@cmbc

附件二: 存款账户开户文件要求

招商银行凭以下材料为各证券公司办理人民币专用存款账户开户手续:

- 1. 经营证券业务许可证;
- 2. 金融许可证;
- 3. 营业执照正副本原件、复印件;
- 4. 组织机构代码证正本原件、复印件;
- 5. 税务登记证正本原件、复印件;
- 6. 法人身份证原件、复印件;
- 7. 开户申请表(招商银行开立银行结算帐户申请书
- 8. 非法定代表人亲自办理开户的还需要提供授权书及被授权人身份证原件 及复印件
  - 9. 预留印鉴
  - 10. 机构信用代码证原件及复印件
  - 11. 开户许可证
  - 12. 两个业务支付联系人的身份证原件及复印件

